

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a Cenová ponuka Zhotoviteľa

Objekt: VZ Holíč- Trafostanica

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Uzemňovacia doska ZD 01	ks	6	72,00	432,00	0,00	0,00
2	Gulatina FeZn 8	m	26	1,20	31,20	0,00	0,00
3	Svorky	ks	10	1,80	18,00	0,00	0,00
4	Výkopové práce - zemina triedy 4	m	22	0,00	0,00	11,40	250,80
5	Zához ryhy	m	22	0,00	0,00	3,20	70,40
6	Revízne práce a revízna správa	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
7	Doprava a dovoz zariadení (Vysoká - Holíč - TS)	km	150	0,00	0,00	0,60	90,00
8	Montážne práce	ks	1	0,00	0,00	220,00	220,00
Cena spolu v EUR bez DPH					481,20		731,20
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						481,20
	Práce						731,20
	Pomocný materiál - 3 %						14,44
	PPV - 6 %						32,47
Cena spolu v EUR bez DPH							1 259,31

Objekt: VZ Holíč- ČS 2- Bleskozvod

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Uzemňovacia doska ZD 01	ks	6	72,00	432,00	0,00	0,00
2	Gulatina FeZn 8	m	30	1,20	36,00	0,00	0,00
3	Svorky	ks	10	1,80	18,00	0,00	0,00
4	Výkopové práce - zemina triedy 4	m	26	0,00	0,00	11,40	296,40
5	Zához ryhy	m	26	0,00	0,00	3,20	83,20
6	Revízne práce a revízna správa	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
7	Doprava a dovoz zariadení (Vysoká - Holíč - ČS 2)	km	152	0,00	0,00	0,60	91,20
8	Montážne práce	ks	1	0,00	0,00	220,00	220,00
Cena spolu v EUR bez DPH					486,00		790,80
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						486,00
	Práce						790,80
	Pomocný materiál - 3 %						14,58
	PPV - 6 %						35,98
Cena spolu v EUR bez DPH							1 327,36

Objekt: VZ Holíč- ČS 3- Bleskozvod

				Montážny materiál	Práce
--	--	--	--	-------------------	-------

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Uzemňovacia doska ZD 01	ks	6	72,00	432,00	0,00	0,00
2	Gulatina FeZn 8	m	18	1,20	21,60	0,00	0,00
3	Svorky	ks	10	1,80	18,00	0,00	0,00
4	Výkopové práce - zemina triedy 4	m	15	0,00	0,00	11,40	171,00
5	Zához ryhy	m	15	0,00	0,00	3,20	48,00
6	Revízne práce a revízna správa	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
7	Doprava a dovoz zariadení (Vysoká - Holíč - ČS 3)	km	152	0,00	0,00	0,60	91,20
8	Montážne práce	ks	1	0,00	0,00	220,00	220,00
Cena spolu v EUR bez DPH					471,60		630,20
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						471,60
	Práce						630,20
	Pomocný materiál - 3 %						14,15
	PPV - 6 %						26,34
Cena spolu v EUR bez DPH					1 142,29		

Objekt: VDJ Štefanov- Bleskozvod, 520, 906 45 Štefanov

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Uzemňovacia doska ZD 01	ks	6	72,00	432,00	0,00	0,00
2	Gulatina FeZn 8	m	46	1,20	55,20	0,00	0,00
3	Svorky	ks	30	1,80	54,00	0,00	0,00
4	Podpery vedenia na strechu	ks	4	2,10	8,40	0,00	0,00
5	Ochranný uholník + dva držáky	ks	1	13,50	13,50	0,00	0,00
6	Svorka skúšobná SZ	ks	1	2,10	2,10	0,00	0,00
4	Výkopové práce - zemina triedy 4	m	40	0,00	0,00	11,40	456,00
5	Zához ryhy	m	40	0,00	0,00	3,20	128,00
6	Revízne práce a revízna správa	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
7	Projektová dokumentácia	ks	1	150,00	150,00	0,00	0,00
8	Doprava a dovoz zariadení (Vysoká - Štefanov 2x)	km	280	0,00	0,00	0,60	168,00
9	Montážne práce	ks	1	0,00	0,00	180,00	180,00
Cena spolu v EUR bez DPH					715,20		1 032,00
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						715,20
	Práce						1032,00
	Pomocný materiál - 3 %						16,90
	PPV - 6 %						45,85
Cena spolu v EUR bez DPH					1 809,95		

Objekt: VDJ Buková- Bleskozvod, 298, 919 10 Buková

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH

1	Uzemňovacia doska ZD 01	ks	9	72,00	648,00	0,00	0,00
2	Uzemňovacia pásovina FeZn 30x4	m	80	2,70	216,00	0,00	0,00
3	Gulatina FeZn 8	m	15	1,20	18,00	0,00	0,00
4	Svorky	ks	30	1,80	54,00	0,00	0,00
5	Výkopové práce - strojové - kamenisté podložie (Výkop a zához)	m	80	0,00	0,00	16,90	1 352,00
6	Uloženie a pripojenie uzamňovačov	ks	1	0,00	0,00	200,00	200,00
7	Revízne práce a revízna správa	ks	1	0,00	0,00	100,00	100,00
8	Projektová dokumentácia	ks	1	120,00	120,00	0,00	0,00
9	Doprava a dovoz zariadení	km	240	0,00	0,00	0,60	144,00
Cena spolu v EUR bez DPH					1056,00		1 796,00
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						1056,00
	Práce						1796,00
	Pomocný materiál - 3 %						28,08
	PPV - 6 %						93,12
Cena spolu v EUR bez DPH					2 973,20		

Objekt: ČS Amfiteáter (Ahoj, OU 327) Vtáčnik, Horská ulica, Bratislava

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Rozvádzač RS - demontáž prvkov a nová montáž a zapojenie	ks	1	240,00	240,00	0,00	0,00
2	Vodič CY 16 Zn	ks	17	3,20	54,40	0,00	0,00
3	Spojovacia krabica so svorkovnicou	ks	1	65,00	65,00	0,00	0,00
4	Zalievacia hmota na káblový prechod	ks	1	40,00	40,00	0,00	0,00
5	Káblové štítky a označovacie štítky na svorkovnice	ks	12	1,00	12,00	0,00	0,00
6	Prepájacia prírodná svorka	ks	1	14,00	14,00	0,00	0,00
7	Montážne práce na elektrickej inštalácii a v rozvádzačoch RS a RGr	ks	1	0,00	0,00	400,00	400,00
8	Revízne práce a revízna správa	ks	1	0,00	0,00	120,00	120,00
9	Projektová dokumentácia - Rozvádzač RS a zariadenia z neho napojené	ks	1	200,00	200,00	0,00	0,00
10	Doprava a dovoz zariadení	km	162	0,00	0,00	0,60	97,20
Cena spolu v EUR bez DPH					625,40		617,20
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						625,40
	Práce						617,20
	Pomocný materiál - 3 %						30,00
	PPV - 6 %						38,40
Cena spolu v EUR bez DPH					1 311,00		

Objekt: ÚV Gbely- Suterén, Kolárova 272, 908 45 Gbely

Poradové číslo	Položka	Merná jednotka	Množstvo MJ	Montážny materiál		Práce	
				Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1	Oprava elektrickej inštalácie	hod	32	0,00	0,00	15,00	480,00
2	Vyčistenie rozvádzačov	ks	5	0,00	0,00	30,00	150,00
3	Dotiahnutie spojov v rozvádzačoch a údržba rozvádzačov	ks	1	0,00	0,00	120,00	120,00
4	Revízne práce a revízna správa	ks	1	0,00	0,00	120,00	120,00

5	Doprava (Vysoká - Gbely 2x)	km	260	0,00	0,00	0,60	156,00
	Cena spolu v EUR bez DPH				0,00		1 026,00
REKAPITULÁCIA							
	Montážny materiál						0,00
	Práce						1026,00
	PPV - 3 %						26,10
	Cena spolu v EUR bez DPH						1 052,10
	Cena spolu v EUR bez DPH						10 875,21